平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
平成28年３月期通期連結業績予想に関して、海外市場においては、欧州、中国、ブラジル等総じて低調でありましたが、国
内市場おいては、自動車関連企業をはじめとした設備の更新需要や設備稼働率の上昇に加え投資補助金の後押しもあ
り、表面処理分野を中心として販売増に加え収益性の改善が進んだことにより、予想数値を上回る見通しとなりましたので
修正を致します。

平成28年2月5日
各 位

上場会社名 新東工業株式会社
代表者 代表取締役社長 永井 淳
（コード番号 6339 ）
問合せ先責任者 執行役員 コーポレート部長 春田 則之
（TEL 052-582-9211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 95,000 4,000 4,700 2,700 50.20
今回修正予想(B) 95,000 5,300 5,200 3,000 55.97
増減額(B-A) ― 1,300 500 300
増減率(%) ― 32.5 10.6 11.1
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期） 93,258 3,378 4,412 2,637 48.58

以 上